证券代码：002771       证券简称：真视通       公告编码：2023-002

北京真视通科技股份有限公司

关于公司参与设立军民融合产业投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 基本情况概述

2018年1月8日，北京真视通科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届

董事会第四次会议审议通过了《关于公司参与设立军民融合产业投资基金的议

案》。该产业投资基金用于拓展包括军民融合方向在内的产业投资布局，通过外

延式发展推动公司战略目标的实现，提高公司综合竞争力。具体内容详见公司披

露的《关于公司参与设立军民融合产业投资基金的公告》（公告编号：2018-002）。

2018年1月24日，公司2018年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司参

与设立军民融合产业投资基金的议案》，具体内容详见公司披露的《2018年第一

次临时股东大会决议公告》（公告编号：2018-004）。

二、 进展情况

该基金湖南湘江正和私募股权基金合伙企业（有限合伙）已于2019年5月8

日在中国证券投资基金业协会完成备案登记。为保证基金各合伙人的投资收益最

大化，并根据基金实际运作的需要及合伙协议的有关规定，经全体合伙人一致同

意，变更合伙企业经营期限条款，增加延长期3年，将经营期限由5年变更为8年，

自营业执照签发之日起计算，并签订《湖南湘江正和私募股权基金合伙企业（有

限合伙）合伙协议之补充协议》，补充协议未约定部分，仍按照原合伙协议执行。

三、 备查文件

1、 《湖南湘江正和私募股权基金合伙企业（有限合伙）合伙人大会决议》；

2、 《湖南湘江正和私募股权基金合伙企业（有限合伙）合伙协议之补充协

议》。

特此公告。

北京真视通科技股份有限公司董事会

2023 年 2 月 24 日

	北京真视通科技股份有限公司
	关于公司参与设立军民融合产业投资基金的进展公告